quidē iuste. nā digna factis recipim⁹. hic u⁹ nichil
 mali gessit. Et dicebat ad ih̄m. Dñe. mem̄to mei
 cū ueneris in regnū tuū. Et dix illi ih̄e. Am̄ dico
 t. hodie mecum eris in paradyso. Erat autē fere
 hora sexta. & tenebre facte sunt sup uniuersā terram
 usq; in horā nonā. Et obscurat⁹ ē sol. & uelū tēpli
 scissū ē mediū. Et clamans uoce magna ih̄e. ait.
 Pat. in man⁹ tuas cōmendo spm̄ meū. Et hec dices.
 Expirauit. Videns autē centurio qd factū fuerat.
 glificauit dñm dicens. Vere. hic homo iust⁹ erat.
 Et om̄is turba eoz q simul ad erant ad spectaculu
 istud. & videbant quē fiebant. percutientes pecto
 ra sua reuerberant̄. Stabant autē om̄s noti eius
 a longe. & mulieres quē secut⁹ eū erant a galilea
 hec uidentes. Et ecce vir nomine ioseph q erat
 decurio. vir bon⁹ & iust⁹ hic n̄ cōsenserat cōfilio &
 achib⁹ eoz ab arimathia ciuitate iudee. q exspec
 tabat & ipse regnū dī. Hic accessit ad pyratū. &
 petuit corp⁹ ih̄u. Et depositū inuoluit sindone.
 & posuit eū in monuim̄to exciso in petra. in quo
 non dū quisqm̄ positus fuerat. Off. Domine exan
 di oratio nem̄ me am̄ & clā mor̄ me us ad te
 Purifica nos misericors ds. Secr. Iperue mat.

ut ecclē tūc preces que t̄ grātē sunt pia munā
dēferentes. fiant expiatis m̄tib⁹ gratiōres. p.

Cō. P̄ otum me um cum fletu temperā bam quia eleuans alli
sist⁹ me & e go sicut fenum a ru i Tu autem domine in et
num p̄mā nes Tu ex urgēns misereberis syon quia uenit temp⁹

L argire sensib⁹ nr̄is p̄t coō. miserendi e
om̄ps d̄s. ut ptemporale filii tui mortē. quā
misteria ueneranda testant⁹. uitā nobis dēlisse
ppetuam confidam⁹. p̄ eundē. Sup populum.

R espice dñe q̄s sup familiā tuā. p̄ qua dñs nr̄
ihe xp̄e n̄ dubitauit manib⁹ tradi nocentium.
& crucis subire tormentū. Qui tecū. Fr. v. pt

HONĀ BENEDICTIO IHNIS. INCENSA DÑI.

D̄s q̄ p̄ filium tuū angularē lapide claritatis tūr
fidelib⁹ ignē c̄culisti. p̄ductū silice nr̄is p̄fiturū
usib⁹ nouū hunc ignē sc̄ifica. & concede nob̄ ita
p̄st̄ la paschalia. c̄lestib⁹ desideriis inflammari.
ut ad ppetuę claritatis puris m̄tib⁹ ualeam⁹ festa
ptingere. p̄ eundē. SUPER INCENSUM.

V emat q̄s d̄s om̄ps sup hoc incensū larga tūc bene
dictionis infusio. & hunc nocturnū splendorem
inuisibilis regnator attende. ut n̄ solum sacrifici
ciū qđ in hac nocte litandū ē. archana tui lumis

āmūtione refulgeat. s; in q̄cumq; laco ex huius
aliqd sc̄ificationis misterio fuerit deportatū. ex
pulsa diabolice fraudis neq̄ua. uirt̄ tuę maiest̄
tatis assistat. p. **Ad missam.**

Nos autem glari

kyrileyson

dicit.

xxviii.

cōf

Dīs aquo et iudas reatus sui penā. et confessio
nisi sue latro p̄mū sumpsit. cōcede nob̄ tuę
ppitiationis effectū. ut sic in passione sua ih̄c xp̄c
d̄ns n̄r̄ diuersa utrisq; intulit stipendia meri
tor̄. ita nob̄ ablato uetus tatis errore. resurrecti
onis sue grām largiat̄. Qui tecū. **Ad Corinthios.**
Frs. Conuenientib⁹ uob̄ munū. iā n̄ ē dñicam
cenā manducare. Un⁹ quisq; enī. suā cenā p̄
sumit ad manducandū. Et ali⁹ quide esurit. ali⁹
autē ebri⁹ ē. Numqđ domos n̄ habētis ad man-
ducandū et bibendū. autē ecclām̄ di ē tem̄pn̄is.
et cōfūndit̄is eos q̄ n̄ habent. Quid dicā uob̄. Laudo
uos. in hoc n̄ laudo. Et go enī accepi a dñno qđ et
tradidit̄ uob̄. quō d̄ns ih̄c in qua nocte tradebat̄
accepit panē. et grās agens. frēgit et dix̄.
Et p̄ meū qđ p̄ uob̄ tradet̄. hoc facite in meā
cōmemorationē. Similit̄ et calicē. p̄t quā cenāuit
dicens. Hic calix nouū testamentū ē in meo sangu-
ine. hoc facite q̄tienscumq; bibetis in meā cōmemo-
rationem;

Quotienscūq; enī manducabitis panē hunc. & calice
bibetis. mortē. dñi annunciabitis donec ueniat.
Itaq; q̄cumq; manduauerit panē. ut biberit
calicē dñi indigne. reus erit corporis & sanguis
dñi. P̄bet autē se ipsū homo. & sic de pane illo
edat. & de calice bibat. Qui enī manducat &
bibit indigne. iudiciū sibi manducat & bibit.
n̄ dijudicans corp' dñi. Ido m̄t uos multi infir
mi & imbecilles. & dormiunt multi. Qd si nos
met ipsos dijudicarem̄. n̄ utiq; iudicarem̄. Dum
iudicam̄ itaq; a dñno corripim̄. ut n̄ cū hoc mun
do dāpnemur; GR. **X** pyc & sc factus est pro no
bis obe diens us q; ad mortem mor tem autem crucis.

Propter quod & deus exaltavit illum
& dedit illi no men quod est sup omne no men.

Ante Sc Dñi Iohannē.
diē festum paschē. sciens ihc qđ uenit ei hora.
ut transcat ex hoc mundo ad patrē. cū dilectiss;
suos q; erant in mundo. in fine dixerit eos. Et
cena facta cū diabol' iam mississet in cor. ut tra
deret cū iudas symonis scariothis. sciens quia
omnia dedit ei pat̄ inman'. & quia a dō exiuit
& ad dñm uadit. surgit a cena. & ponit uestimenta

sūa. Et cū accepisset linteū. p̄cinxit se. Deinde
 mittit agm̄ in peluī. & cepit lauare pedes disciploꝝ
 & extergere linteō q̄ erat p̄cinct⁹. Venit ḡ ad
 symonē petrū. & dic̄ ei p̄etrus. Dñe. tu m̄ lauas
 pedes. Respondit ei ih̄c. Qd ego facio tu nescis
 m̄. scies autē p̄tēā. Dic̄ ei p̄etrus. Non lauabis m̄
 pedes mētnum. Respondit ih̄c. Si n̄ lauero te.
 n̄ habebis partē mētū. Dic̄ ei symon p̄etrus. Dñe.
 n̄ tantū pedes meos. s; & man⁹ caput. Dic̄ ei ih̄c.
 Q̄ lotus ē. n̄ indiget n̄ ut pedes lauet. s; ē mund⁹
 tot. Et uos mundi estis. s; n̄ om̄s. Sciebat enī quis
 nā c̄t q̄ traderet eū. ppterēa dixit. n̄ estis mundi
 om̄s. Post qm̄ ḡ lauit pedes eorum. & accepit
 uestimenta sūa. cū recubuisset iterū. dixit eis. Sc̄m̄
 qd fecerī uob. Vos uocatis me magist̄ & dñe.
 & benedicitis. Sū & enī. Si ḡ ego laui pedes uros
 dns & magister. & uos debetis alt̄ alteri lauare
 pedes. Exemplu enī dedi uob. ut quēadmodum
 ego feci uob. ita & uos faciatis; off. D̄ extera domini.
Ipse t̄ q̄s dñe sc̄e pat̄ om̄ps et̄ne ds. **S e c R.**
 sacrificiū nr̄m reddat acceptū. q̄ disciplis suis in
 sui cōmemoratione hoc hodierna traditione fieri
 monstrauit. Ihe xp̄c fili⁹ tuus dns nr̄; **Pſatio.**

Tu es domine deus. Qui salutem humanam genuisti. **I**ntra act.

Communicantes et die sacratissimum celebrantes quo
dominus noster ihesus christus pro nobis tradidit est. sed et memoria.

Hanc ergo oblationem seruitutis nostre. sed et cuncte
familiae tue quam tecum offerimus ob die in qua dominus
noster ihesus christus tradidit discipulis suis corporis et san-
guinis sui mysteria celebranda. quod dominus ut placat
accipias. Diesque nostros in tua pace disp. **I**tem.

Qui pridie quam per nostram omnium salute patet hoc
est hodie accepit panem in scâs ac uenabiles manus sua
eleuatis oculis. et certa. usque dum per orationem dominicam
dicit. Per omnia scela sceloz. Quo dico. dicatur cum silentio.

Pax domini sit. sed uobis. **A**gnus dei dicitur. nec pacis
osculum dat. sed statim dicatur communio. **D**omini ihesu Christi per quam
quod finito. subiungatur primus uerbi dominii. **B**eatam immaculati.
Per quam secundo repetatur eadem communio. et pteca secunda uerbi
eadem dominii. **B**eatam quam scrutantur. et ei. Pteca tertio repetatur
eadem communio. et finita. incipiat. **X**. **C**alicem salutaris.

Credidi propter te. **X** **C**um his qui oderunt te. **P**er te dominum cum tribul-

Abbominibus inquis. **P**er te eripe me domine. **X** **C**ustodi me a laqueo.

Domine clamauit. **X** **C**onsiderabam ad dexteram. **P**er uoce mea.

Es. **C**enantibus autem. **O** agnificat a. **D**u cantat cenan-
tibus autem. **I** certa. accipiat sacerdos oblatas ad commu-

nicandū distribuendas. s; ex eis p ut op fuerit in
crastinū reseruet. Vnde pp̄ts in paroecue cōmuni
cet. & sanguis dñi ē secret̄. Sanguis enī sic & corp
n̄ reseruat. qā facili' laberet̄. Seq̄t̄ur oratio. Cō.

Omnis ih̄e post quā cēnauit cū discipulis suis lauit pedes eorum
& att illis. Sc̄i tis quid fecerim uo bis Ego dominus & magister
exemplū dedi uo bis ut & uos ita faciat̄. P̄ Beati in maclati.

R̄fecti uitalib' alim̄tis. q̄s dñe d̄s nr̄. ut Pt̄ cō.
quod tp̄re nr̄e mortalitatis exequim̄. in morta
litatis tue munere ēsequam̄. Qui uiuis.

In paroecue. tali m̄ diuīm̄ incip̄t officiū. Orem?
Et Diacon'. Flectam' genua. & Leuate.
D̄s aquo & iudas.

H̄ I ntribulatione sua. mane c̄surgent
ad me. Venite reuertam̄ ad dñm. qā ipse cepit
& sanabit nos. peccat̄ & curabit nos. Viuifica
bit nos pt̄ duos dies. in die t̄cia suscitabit nos.
& uiuem̄ in c̄spectu ei'. sciem̄ sequemurq; ut
cognoscam̄ dñm. Quasi diluculū p̄paratus est
egress' ei'. & ueniet quasi imber nob̄ t̄poraneus
& scrotin' t̄re. Qd faciam t̄ effraim. Qd faciam
t̄ iuda. Misericordia urā quasi nubes matutina. &
q̄si ros mane p̄t̄siens. Ppter hoc dolauit in pph̄is.